Договор

с. Майя	«___»____________2015г.

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Учебно-производственный центр» муниципального района «Мегино-Кангаласский улус», именуемое в дальнейшем «ИСПОЛНИТЕЛЬ», в лице директора Скрябина Иннокентия Михайловича, действующего	на	основании	Устава, с одной стороны и __________________________________________именуемый (ая) в дальнейшем «ЗАКАЗЧИК», в лице   ________________________ действующего на основании _________________с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.   Предмет договора
1.1. ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется обеспечить участие ЗАКАЗЧИКА (представителей ЗАКАЗЧИКА) в Республиканской педагогической ярмарке «Сельская школа - образовательная марка – 2015г.»  (далее - ярмарка), проводимом с «29» июня 2015 г. по «1» июля 2015 года, а ЗАКАЗЧИК обязуется оплатить ИСПОЛНИТЕЛЮ участие ЗАКАЗЧИКА (представителей ЗАКАЗЧИКА) в ярмарке.
	2. Обязательства сторон
2.1.	ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
2.1.1.	Обеспечить участие представителя ЗАКАЗЧИКА в ярмарке.
2.1.2.	Предоставлять своевременно  и  в  полном  объеме достоверную  информацию  о  проведении ярмарки, планируемых мероприятиях.
2.1.3.	Обеспечить представителей ЗАКАЗЧИКА пакетом информационных материалов.
2.2.	ЗАКАЗЧИК обязуется: направить для участия на ярмарку представителя и оплатить участие на ярмарке в соответствии с п. 3 настоящего договора.
3.   Цена договора. Порядок расчетов
3.1. Стоимость участия в ярмарке одной команды улуса (города) составляет 20 000,00           (двадцать тысяч) руб..
3.2.  Цена договора составляет 20 000,00 (двадцать тысяч) руб..
3.3. ЗАКАЗЧИК производит оплату до 15 июня 2015 г.
4.   Срок договора
4.1. Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до выполнения сторонами принятых на себя обязательств.
5.   Разрешение споров
5.1.	За   неисполнение   или   ненадлежащее   исполнение   настоящего   договора   стороны   несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
5.2.	 В случае, если ярмарка не состоится, ИСПОЛНИТЕЛЬ возвращает учреждению денежные средства, перечисленные за участие на ярмарке.
6.   Прочие условия
6.1.	Все изменения и дополнения к настоящему договору имеют юридическую силу в случае, если они совершены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.
6.2. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами в процессе исполнения настоящего договора, решаются сторонами путем переговоров, а при не достижении согласия передаются на рассмотрение Арбитражного суда в соответствии с законодательством Российской Федерации.
6.3. Во всем, что не урегулировано настоящим договором, стороны руководствуются законодательством Российской Федерации.
6.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах по одному для каждой из сторон, имеющих равную юридическую силу.

7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель:

	Заказчик:

	МАУДО «Учебно-производственный центр» МР «Мегино-Кангаласский улус»

	Наименование: ________________________

	Адрес: 678070, Российская Федерация, Республика Саха (Якутия),Мегино – Кангаласский улус, с.Майя, ул.Героя-Попова, д.65/5.

	Адрес: ____________________________

	ИНН 1415007319
КПП 141501001

	ИНН:
КПП:

	Банковские реквизиты:

	Банковские реквизиты:

	ИНН 1415007319
КПП 141501001
ОГРН: 1021400729680
р/с 40703810601084701709
Банк: АКБ «Алмазэргиэнбанк» ОАО г.Якутск
БИК: 049805770
к/с 30101810300000000770

	ИНН:
КПП:
ОГРН:
Р\с:
Банк:
БИК:
К/с:

	Директор
____________________Скрябин И.М.

 «___»__________________2015г.

	Руководитель
____________________/______________/

 «___»__________________2015г.

Тел: 411(43)42-069 факс: 41-579, mayamupk@inbox.ru

ОКВЭД 80.22.1, 80.41.1
ОКПО 50211185
ОКТМО 98629415